
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023 

CARGO: EMEIEF Cedrolândia SUPERVISOR ESCOLAR / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

NOME 

FABRICIA ALVES DA SILVA PIMENTEL 

MARIA ALICE GOMES FERNANDES 

ODAILDO JOSÉ DE CARVALHO 

NATHANA MONTOANELE HERZOG 

DANIELA PELANDA PINHEIRO RORIZ 

SANDRA WRUBLEWISKY CICHONI 

MÁBIA MIRIAN HARTVIG DE OLIVEIRA 

MIRLIANY DA COSTA NUNES CARDOSO 

JEANE FLORENTINA LOUBACK 

KELLEN VITORIANO DANIEL TEIXEIRA 

CASTILHO 

RENAN BARBOSA MARTINS 

DANIELY PEROZINI BRUNI 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TOTAL DE 
PONTOS 

69 
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PONTOS POR 
TÍTULO 

45 

30 

26 

26 

26 

24 

26 

20 

24 

20 

18 

26 

PONTOS POR 
EXPERIÊNCIA 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

20 

24 
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DATA DE 

NASCIMENTO 

20/02/1976 

16/10/1979 

14/04/1969 

06/03/1991 

17/01/1994 

19/05/1970 

05/01/1979 

30/04/1983 

21/12/1969 

04/11/1988 

01/06/1989 

07/12/1994 

CONCORRÊNCIA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA


